91.522.034,  que le  pague a su hijo  DABF,  

representado legalmente por su señora madre  YANETH MUÑOZ FORERO,   

que se identifica con la C.C. 63.471.377,  dentro de los cinco (5) días siguientes 

a su vencimiento,  las siguientes sumas de dinero: 

1. DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA 
PESOS MONEDA LEGAL ($263.340,00), por concepto de la cuota de 
alimentos del mes de febrero del año 2020.  

2. DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA 
PESOS MONEDA LEGAL ($263.340,00), por concepto de la cuota de 
alimentos del mes de  marzo del año 2020.  

3. DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA 
PESOS MONEDA LEGAL ($263.340,00), por concepto de la cuota de 
alimentos del mes de  abril  del año 2020.  

4. DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA 
PESOS MONEDA LEGAL ($263.340,00), por concepto de la cuota de 
alimentos del mes de  mayo del año 2020.  

5. DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA 
PESOS MONEDA LEGAL ($263.340,00), por concepto de la cuota de 
alimentos del mes de  junio del año 2020.  

6. DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA 
PESOS MONEDA LEGAL ($263.340,00), por concepto de la cuota de 
alimentos del mes de  julio del año 2020.  

7. DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA 
PESOS MONEDA LEGAL ($263.340,00), por concepto de la cuota de 
alimentos del mes de agosto del año 2020.  

8. DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA 
PESOS MONEDA LEGAL ($263.340,00), por concepto de la cuota de 
alimentos del mes de  septiembre del año 2020.  

9. DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA 
PESOS MONEDA LEGAL ($263.340,00), por concepto de la cuota de 
alimentos del mes de  octubre del año 2020.  

10. DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA 
PESOS MONEDA LEGAL ($263.340,00), por concepto de la cuota de 
alimentos del mes de  noviembre del año 2020.  

11. DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA 
PESOS MONEDA LEGAL ($263.340,00), por concepto de la cuota de 
alimentos del mes de  diciembre  del año 2020.  

12. DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA 
PESOS MONEDA LEGAL ($263.340,00), por concepto de la cuota  
adicional de alimentos del mes de  diciembre  del año 2020.  

13. DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE PESOS MONEDA LEGAL ($272.557,00), por concepto de cuota de 
alimentos del mes de enero de 2021. 

14. DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE PESOS MONEDA LEGAL ($272.557,00), por concepto de cuota de 
alimentos del mes de febrero de 2021. 

15. DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE PESOS MONEDA LEGAL ($272.557,00), por concepto de cuota de 
alimentos del mes de  marzo  de 2021. 

16. DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE PESOS MONEDA LEGAL ($272.557,00), por concepto de cuota de 
alimentos del mes de  abril de 2021. 

17. DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE PESOS MONEDA LEGAL ($272.557,00), por concepto de cuota de 
alimentos del mes de mayo  de 2021. 

18. DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE PESOS MONEDA LEGAL ($272.557,00), por concepto de cuota de 
alimentos del mes de junio de 2021. 

19. DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y